I LiVq/ZU I
	 Loll!, I pi 	01 it.,

• * • 	CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU - RJ
ity 2..  I  ii  I. 	SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO
iio 	• 	- 	• 	- 	' 	'

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

H111111111111
15

Autenticação: 12017/04/1215

Número / Ano 15 / 2017

Data! Horário 12/04/2017 - 08:50:52

E menta   RESOLUÇÃO QUE CONCEDE TITULO DE CIDADÃO MACABUENSE
AO SR. CIRO HENRIQUE MACHADO LOPES DE OLIVEIRA.

Autor Marco Antônio Oliveira da Silva

Natureza Matéria Legislativa

Tipo Matéria  PRE  Projeto de Resolução

Número Paginas 1

Comprovante emitido por: saploper

http://sapl.conceicaodemacabu.rj.leg.br/consultas/protocolo/com  provante_protocolo mostrar_proc?num_protocolo=15&ano_protocolo=2017

Estado  do Rio de Janeiro

Camara Municipal de Conceicao de Macabu

1L / OÓ i 9/V//

Projeto de Resolução N° 003/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO

DE MACABU, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA e SANCIONA a seguinte.

RESOLUÇÃO:

Art.  1° - Fica concedido Titulo de Cidadão Macabuense ao Sr. Ciro Henrique

Machado Lopes de Oliveira.

Art.  2° - A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrario.

Curriculum vitae em  anexo.

Conceição de Macabu, 21 de fevereiro de 2017.

Marco Antonio • livellrovz 	iNta
Vereador

Ciro Henrique Machado Lopes de
Oliveira

Brasileiro, solteiro, 39 anos completos. nascido em  Niteroi  RJ na data de 15/09/1977,
Filiação: Ciro Jose Lopes de Oliveira e Gilce de Paula Macchado Lopes de Oliveira
Endereço - Fazenda Serra Nova
Bairro - Santa Maria. Primeiro Distrito de Conceição de Macabu RJ
Telefone: 22 99924.0108 /  E-mail:  Ciro.lopesdeoliveiragoi.com.br
CNPF . 078.040.587-05 CRMV - RJ 8807 - C I/ RJ 10873281.9

0 OBJETIVO : ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU RJ

PROFISSÃO

• Medico Veterin8rio

• Pecuarista

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

CLINICA VETERINÁRIA DE GRANDES ANIMAIS

CIRURGIA VETERINÁRIA À CAMPO

ECONOMIA E ADMINISTRAÇÃO RURAL

MANEJO REPRODUTIVO DE BOVINOS E EQUINOS

FORMADO NA UNIVERSIDADE GRANDE RIO NO ANO DE 2003

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

COMO PRODUTOR RURAL, GERA EMPREGOS E RENDAS AO MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO
DE MACABO.

COMO MEDICO VETERINÁRIO ATUA NO MUNICIPIO PRESTANDO SERVIÇOS A DIVERSOS
PRODUTORES.

Estado do Rio de Janeiro

Camara  Municipal de Conceição de Macabu

Projeto de Resolução N° 003/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO

DE MACABU, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA e SANCIONA a seguinte.

RESOLUÇÃO:

Art.  1° - Fica concedido Titulo de Cidadão Macabuense ao Sr. Ciro Henrique

Machado Lopes de Oliveira.

Art.  2° - A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Curriculum vitae em  anexo.

Conceição de Macabu, 21 de fevereiro de 2017.

wir/.;460,0i
Marco Antonio 0 iveira da Si va

Vereador

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4